
Chvála bláznovství

Markéta Konvičková

Chvála bláznovství,
všude byl a všechno znal,
krom přátelství.
Bál se víc než já,
jedna rána hlavou do zdi,
zdá se osudná.

Ref.: Psi co stále štěkaj svou,
ti už ráno nekoušou.
Líně v boudě čekaj dál,
ve vzpomínkách ...si lžou.
Psi co stále štěkaj svou,
zapomějí zestárnou,
tiše v boudě čekaj dál,
až příjde strach usnouou......

Chvála bláznovství,
všechno slíbil a chtěl získat království,
ale bál se vícnežli já,
jedna rána hlavou do zdi,
zdá se osudná..

Ref.: Psi co stále štěkaj svou
ti už ráno nekoušou.
Líně v boudě čekaj dál,
ve vzpomínkách ...si lžou.
Psi co stále štěkaj svou,
zapomějí zestárnou,
tiše v boudě čekaj dál,
až příjde strach usnouou......

Chvála bláznovství ...
Chvála bláznovství....
Chvála bláznovství...
Chvála bláznovství....

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

